ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ В ПРОФИЛЬНЫЙ КЛАСС

Директору МАОУ «Урмарская СОШ»

П.В. Алексееву
_____________________________________

(ФИО, степень родства)

____________________________________

(ФИО учащегося)

____________________________________

(место рождения, телефон

заявление.

Прошу зачислить моего сына (дочь) ____________________________________________

                                                                                (ФИО, дата рождения, адрес проживания)

___________________________________________________________________________

 в 10-   класс__________________________________________________________________

(название профиля обучения)

     С  Уставом МАОУ, выданной лицензией на право  ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными общеобразовательными программами, реализуемыми школой, правилами для учащихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в  школе ознакомлены и согласны.

Имеются (не имеются) обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления обучающегося в класс профильного обучения, представляем копии подтверждающих документов: _____________________________
__________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
       Представляем информацию о результатах государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по формам, установленным нормативными правовыми актами Российской Федерации и Чувашской Республики с указанием предмета и сроков его сдачи.
       Принимаем на себя ответственность за безопасный маршрут движения нашего ребенка  до школы и обратно.

Даю (даем) свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего (моего) ребенка, сообщаемых нами (мною) в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых нами (мною) к данному заявлению документах (копиях документов). В случае, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими, недостоверными, мы (я) будем(буду) производить их уточнение путем подачи в школу соответствующего письменного заявления.

Дата  _______                                                 _______________    ________________________

                                                                    (подпись)                      (расшифровка подписи)